Euroopa äriühingu (lad. Societas Europaea) ärinimi on Elkop Estonia SE (edaspidi ,,äriühing'').

1.2. Äriühingu registrijärgne asukoht ja peakontor asuvad Tallinnas, Eesti Vabariigis.

II. AKTSIAKAPITAL JA AKTSIAD

2.1. Äriühingu minimaalne aktsiakapital on 920 944 (üheksa sada kakskümmend tuhat üheksasada
nelikümmend neli) eurot, maksimaalne aktsiakapital aga on 3 683 776 (kolm miljonit kuussada
kaheksakümmend kolm tuhat seitsesada seitsekümmend kuus) eurot.

2.2. Põhikirja punktis 2.1 nimetatud miinimum- ja maksimumkapitali piires võib aktsiakapitali
suurendada ja vähendada äriühingu põhikirja muutmata.

2.3. Äriühingu aktsiakapital jaguneb nimiväärtuseta nimelisteks aktsiateks. Äriühingu kõik aktsiad on
ühte liiki ja annavad aktsionäridele võrdsed õigused, iga aktsia annab üldkoosolekul ühe hääle.

2.4. Äriühingu aktsiate minimaalne arv ilma nimiväärtuseta on 9 209 440 (üheksa miljonit kakssada
üheksa tuhat nelisada nelikümmend) aktsiat ja maksimaalne nimiväärtuseta aktsiate arv on 36
837 760 (kolmkümmend kuus miljonit kaheksasada kolmkümmend seitse tuhat seitsesada
kuuskümmend) aktsiat.

2.5. Äriühingu aktsiakapitali suurendamine ja vähendamine kuulub üldkoosoleku pädevusse. Otsus
aktsiakapitali suurendamise või vähendamise kohta on vastu võetud, kui selle poolt on antud
vähemalt 2/3 üldkoosolekul esindatud häältest.

2.6.